01 del 19/01/2013. 

COSTI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 

I costi di urbanizzazione (primaria e secondaria) sono stati ricavati dall’applicazione dei prezzi 

relativi al tariffario Regione Campania 2024 e ammontano complessivamente a € 144.529,68 

(centoquarantaquattromilacinquecentoventinove/68euro), così ripartiti: 

- Impianto fognario acque bianche  €   16.099,90  11,14% 

- Impianto fognario acque nere  €   25.924,34  17,937% 

- Impianto illuminazione pubblica  €   17.746,57  12,279% 

- Impianto Enel     €     4.279,05    2,961%